



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 072 445  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRIK AS  
Forretningsadresse: Brubakkhaugen 40  
7224 MELHUS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Kobdock  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 491 132	7 875 141
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 491 132</b>	<b>7 875 141</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 395 773	4 673 097
Lønnskostnad	1	2 226 773	2 679 129
Avskrivning på varige driftsmidler	2	4 486	11 236
Annen driftskostnad		1 662 693	1 660 531
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 289 724</b>	<b>9 023 993</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>201 408</b>	<b>-1 148 851</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		290	455
Annen finansinntekt			15
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>290</b>	<b>470</b>
Annen rentekostnad		171	777
Annen finanskostnad		5 350	12 041
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 521</b>	<b>12 818</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 231</b>	<b>-12 348</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>196 177</b>	<b>-1 161 199</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		72 226	-313 313
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>123 951</b>	<b>-847 886</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>123 951</b>	<b>-847 886</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>123 951</b>	<b>-847 886</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		123 951	-558 442
Overføringer annen egenkapital	6		-289 445



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Sum overføringer og disponeringer		123 951	-847 886



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		240 401	312 627
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>240 401</b>	<b>312 627</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	21 308	25 794
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 308</b>	<b>25 794</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>261 709</b>	<b>338 421</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	348 321	558 405
<b>Sum varer</b>		<b>348 321</b>	<b>558 405</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		877 776	417 009
Andre fordringer		218 011	217 136
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 095 787</b>	<b>634 145</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	219 252	189 444
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>219 252</b>	<b>189 444</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 663 360</b>	<b>1 381 994</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 925 069</b>	<b>1 720 415</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		434 491	558 442
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-434 491</b>	<b>-558 442</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-404 491</b>	<b>-528 442</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		419 912	510 476
Skyldig offentlige avgifter		340 352	270 110
Kortsiktig konserngjeld		1 108 342	1 141 608
Annen kortsiktig gjeld		460 953	326 663
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 329 560</b>	<b>2 248 856</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 329 560</b>	<b>2 248 856</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 925 069</b>	<b>1 720 415</b>



**Årsregnskap 2015  
for**

**Langstein Terminaldrift AS**

Foretaksnr. 999072445



Langstein Terminaldrift AS

## Årsberetning 2015

### Virksomhetens art

Selskapet driver handelsvirksomhet i Stjørdal kommune. Virksomheten drives fra leide lokaler på Langstein.

### Rettvisende bilde

Langstein Terminaldrift AS ble stiftet 01.10.2012. Driften med salg av paller ble da overført fra Pallehandleren AS til Langstein Terminaldrift AS.

Langstein Terminaldrift AS har en omsetning i 2015 på kr 7 491 132 og et resultat etter skatt på kr 123 951. Det gir en resultatgrad på 1,7%. Egenkapitalen er på kr -404 491 og EK-andelen er -21,0%. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Langstein Terminaldrift AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fortsatt drift

Styret er klar over sin handleplikt i forhold til at egenkapitalen er negativ. Det arbeides kontinuerlig fra styrets side med å styrke egenkapitalen.

Styret er av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Bedriften har 8 fast ansatte; 7 menn og 1 kvinne. Styret består av 1 kvinne. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Sykefraværet i 2015 har vært 7,5%. Det har i inntektsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Miljørapport

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Stjørdal,

---

Ingrid Eva M. Kobdock  
Styrets leder/daglig leder



Langstein Terminaldrift AS

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		7 491 132	7 875 141
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 491 132</b>	<b>7 875 141</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		3 395 773	4 673 097
Lønnskostnad	1	2 226 773	2 679 129
Avskrivning på varige driftsmidler	2	4 486	11 236
Annen driftskostnad		1 662 693	1 660 531
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 289 724</b>	<b>9 023 993</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>201 408</b>	<b>(1 148 851)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		290	455
Annen finansinntekt		0	15
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>290</b>	<b>470</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		171	777
Annen finanskostnad		5 350	12 041
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 521</b>	<b>12 818</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(5 231)</b>	<b>(12 348)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>196 177</b>	<b>(1 161 199)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		72 226	(313 313)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>123 951</b>	<b>(847 886)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>123 951</b>	<b>(847 886)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	0	(289 445)
Fremføring av udekket tap		123 951	(558 442)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>123 951</b>	<b>(847 886)</b>



Langstein Terminaldrift AS

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		240 401	312 627
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>240 401</b>	<b>312 627</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	21 308	25 794
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 308</b>	<b>25 794</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>261 709</b>	<b>338 421</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	7	348 321	558 405
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		877 776	417 009
Andre fordringer		218 011	217 136
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 095 787</b>	<b>634 145</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	219 252	189 444
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 663 360</b>	<b>1 381 994</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 925 069</b>	<b>1 720 415</b>



Langstein Terminaldrift AS

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(434 491)	(558 442)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(434 491)</b>	<b>(558 442)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(404 491)</b>	<b>(528 442)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		419 912	510 476
Skyldig offentlige avgifter		340 352	270 110
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		1 108 342	1 141 608
Annen kortsiktig gjeld		460 953	326 663
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 329 560</b>	<b>2 248 856</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2 329 560</b>	<b>2 248 856</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 925 069</b>	<b>1 720 415</b>

Stjørdal,

Ingrid Eva M. Kobdock  
Styrets leder/daglig leder



Langstein Terminaldrift AS

## Noter 2015

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet hadde ved årsslutt 8 ansatte.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 872 053	2 271 753
Arbeidsgiveravgift	270 107	329 142
Pensjonskostnader	31 383	31 246
Andre personalkostnader	53 229	46 988
<b>Totalt</b>	<b>2 226 773</b>	<b>2 679 129</b>

### Ytelser til ledende personer i 2015

Daglig leder	285 000
Fri telefon	4 392

Det har ikke vært utbetalt styrehonorar gjennom året.

Det er kostnadsført revisjonshonorar med kr 19 000 eks mva.

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte i DNB Livsforsikring ASA og selskapet oppfyller kravene.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Noter for Langstein Terminaldrift AS

Organisasjonsnr. 999072445



Langstein Terminaldrift AS

**Noter 2015**

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	53 887
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	53 887
Akk. av/nedskr. pr 1/1	28 093
+ Ordinære avskrivninger	4 486
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	32 579
Balanseført verdi pr 31/12	21 308
Procentsats for ord.avskr	12-50

**Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat**

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	196 177
+ Permanente og andre forskjeller	97
+ Endring i midlertidige forskjeller	-1 032
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>195 242</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	195 242
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	72 226
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>72 226</b>
Skattesats i inntektsåret	27

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

**Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Midler på skattetrekkskonto pr 31.12.15 utgjør kr 147.  
Forskuddstrekk for desember-15 ble overført skattetrekkskonto 14.01.16.



Langstein Terminaldrift AS

## Noter 2015

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Pallehandleren AS	270
Joakim Kobdock	30

### Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum EK
Pr 01.01.	30 000	-558 442	-528 442
Årets resultat		123 951	123 951
Pr 31.12.	30 000	-434 491	-404 491

### Note 7 - Varer

I forbindelse med lån tatt opp av Langstein Næringsområde AS (eid av Pallehandleren AS) i 2011, ble det tatt pant i varelageret til Pallehandleren AS, som pr 01.10.2012 ble solgt til Langstein Terminaldrift AS.



REGISTRERT REVISOR

## Magnar Grendal

Medlem av:  
*Den norske Revisorforening*

Til  
Langstein Terminaldrift AS
